
uĚsrsxÁ ČÁsr PRAHA.l-,muŠ
Uřad městské části
Í  . i

'LlbussKa J)

142 OO PRAHA-LIBUS

Yýzva k veřejné zakázce malého rozsahu

,,ZŠ Meteorologická - havarijní oprava pod|ahy zásobovací chodby ško|ní
kuchyně vč. výměny vstupních venkovních dveří a rekonstrukce

techno|ogie chladicích boxů..

Y eÍejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. 13712006 Sb.' o
veřejných zakázkách v platném znění (dále jen ,.zákon..).

|. Zák|adní údaje zadavate|e:
Městská část Praha Libuš
IČ: B 1 1 42. D|Č: | | 2-0023 1 1 42
Libušská 35. l42 00 Praha 4'L ibuš

2. Výběrové řízení:
V souladu s ustanovením $ 18 odst. 5 zákona se toto ýběrové řízení neřídí postupem
stanoveným zákonem, nebot' celková předpokládaná hodnota veřejné zakánky
nepřekročí limit pro veřejné zakrízky malého rozsahu. Zad'avaÍe| však musí dodrŽovat
zásady uvedené v ustanovení $ 6 ziíkona. V případě odkazů na konkrétní ustanovení
zákona bude zadavatel postupovat analogicky. Pro toto řízení jsou však rozhodné
pouze podmínky stanovené v této výzvě.

Předmětem zakázky je havarijní oprava povrchu hlavní vstupní chodby školní kuchyně a
podlah do ní ústících skladů v objektu Základní školy Meteorologická l8l' 142 00 Praha 4-
Libuš, IC: 60437910, (ředitel pan Mgr. Zdeněk Bělecký, te|. 775663986) spojená
s předchozím odstraněním či podle použité technologie s úpravou stávajícího vadného
povrchu včetně případné doloŽené ekologické likvidace odstraněných stavebních prvků a
jiného stavebního odpadu. Zhotovitel neni vázán pouŽitou technologií opravy, pouze tím, že
s nabídkou doloŽí písemné stanovisko Hygienické stanice hl'm.Prahy' odbor hygieny dětí a
mladistqich, se sídlem v ul. Veltruská 558/29, Praha 9, kontaktni osoba p.Červenková, Že
řešení v nabídce je v souladu s poŽadavkem hygienických norem na provoz školní kuchyně ve
školských objektech. Předmětem zakázky je zároveň výměna vstupních dvoukřídlých dveří
s celou prosklenou stěnou v profilu chodby na vstupu Z nákladové Íampy za nové s izolačním
dvojsklem a s provedením prahu a rámu dveří zapuštěných v podlaze tak, aby byl zaručen
bezporuchový a bezpečný provoz při návozu zboŽi v paletách z rampy do chodby i za pomoci
ručních či elektríckých vozíků. Předmětem zakázky je zaroveň rekonstrukce technologie tří
původních vnitřních chladicích skladů - boxů vestavbou nových chladicích boxů-skříní včetně
dodání a instalace nové chladicí strojní technologie s novými rozvody do chladicích boxů-
skřiní s podmínkou instalace strojní technologie na venkovní plášt. objektu zazemí školní
kuchyně. Řešení chladicích boxů musí respektovat a využít stavebně technické dispozice
objektu. Součástí této poloŽky zakázky je i demontáŽ původní chladicí technologie a její
průkazná ekologická likvidace.

Název: ,,ZŠ Meteoro|ogická - havarijní oprava pod|ahy zásobovací chodby
ško|ní kuchyně vč. rýměny vstupních venkovních dveří..



3. Místo a doba plnění veřejné zakžzky:
3.1. Místem plnění jsou budoly areá|ll Zžk|adni školy Meteorologická 181' 142 00
Praha 4-Libuš, |C: 60437910. Zadavďe| umožňuje všem uchazečům první prohlídku
místa plnění, která se uskuteční dne 6.6. a 10.6.2013 ve 14:00 hodin se srazem
účastníků na místě' tj. před vchodem do objektu školy.
3.2. Smlouva na plnění veÍejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou na
přiměřenou dobu pro zajištění předmětu plnění uchazeče. ZadavaÍe| předpokiádá
zahájeni plnění veřejné zakéaky bezprostředně po uzavření smlouvy po přijetí
usnesení Rady MC o výběru nejvhodnější nabídky dne 24'6.2013, tj. převzetím
staveniště nejpozději dne 5.7.2013 a předáním dohotoveného díla protokolámě
nejpozději 15.8.2013. Smlouva na plnění veřejné zakézky nabude platnosti a účinnosti
dnem jejího uzavŤení. Dnem uzavřeni smlouvy na plnění veřejné zakázky bude den
označený datem u podpisů obou smluvních stran. BudeJi takto označeno více dní,
bude dnem uzavření smlouvy na plnění veÍejné zakéuky den z označených dnů
nejpozdější.

Požadavky na kvalifikaci:

4.1. Zžk|adnikvalifikační předpoklady:

K prokázaní splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem
a obsaŽených v ustanovení $53 zákona předloŽí uchazeč čestné prohlášení o splnění
základních kvalifikačních předpokladů, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem
či za uchazeče.

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady:

Kprokáziíní splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených
Zadav ate|em předloŽí uchazeč následující doklady:

a) výpis z obchodního rej stříku, ne starší 90ti dnů k poslednímu dni,
v němž mohou bý nabídky podány (zadavateli postačí prostá kopie)
nebo
b) dokladiy o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů'
tj. živnostenský list/y, popřípadě koncesní listinu/y, nebo jiné listiny (žadateli
postačí prosté kopie dokladů)'
nebo
c) uchazeč může nahradit doklady požadované dle předchozích bodů a) a
b) této zadávaci dokumentace předloŽením vypisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů, nesmí bý však k poslednímu dni' ke kterému má
bý prokazríno splnění kvalifikace, starší 3 měsíců (zadavateli stačí prostá
kopie).

ZadavaÍe| si však vyhrazuj e právo vyžádat si před uzavřením smlouvy předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace
vítězného uchazeče.

4.

5.3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady:

K prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů uchazeče
poŽaduje zadavate| předložení ',Prohlášení.. podepsaného oprávněnou osobou jednat za
dodavatele, kterým uchazeč dol'oži, že je schopen z ekonomíckého a finančního hlediska
zajistit realizaci předmětu zakazky za splnění obchodních podmínek.



5.4. Technickékvalifikačnípředpoklady:

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče požaduje
zadav aÍe| předložení těchto dokladů:

a) alespoň tří referenčních zakěaek, jež realizoval v posledních dvou letech a
jejichŽ předmětem plnění bylo poskytnutí obdobných stavebních dodávek, přičemŽ
rozsah kaŽdého plnění musí činit minimálně 200.000'-Kě (slor1
,,dvěstětisíckorun.. českých) včetně DPH.
b) Předložení osvědčení o vzdělání a odbomé kvalifikaci dodavatele nebo
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob
odpovědných za poskýoviíní příslušných sluŽeb' Dodavatel může prokázat splnění
tohoto technického kvalifikačního předpokladu formou čestného prohlášení'
zadavate| si však vyhrazuj e právo vyžádat si před uzavřením smlouvy předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace
vitězného uchazeče.

6. Požadavky na způsob zpracovžlni nabídkové ceny:

6.1. Celková nabídková cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena bude
uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně
DPH. DPH bude k ceně připočtena v zákonné výši.
6.2. Nabídková cena bude zpracována v souladu s Výzvou v podobě
kalkulovaného rozpočtu charakteru výkazu ýměr. Nabídková cena bude
stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná..'

7. Kritéria pro zadání veřejné zakěaky a zpťtsob hodnocení.

7 .1 . Zžtk|adním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická
výhodnost nabídky.
7.2. Výběr nejvhodnějších nabídek bude proveden zadavatelem jmenovanou
hodnotící komisí.
7.3' Nejprve proběhne hodnocení administrativní správnosti nabídek
společně s otevíráním obálek. Toto hodnocení bude provedeno podle následujících
kritérii:

bvla nabídka oodána ve stanovené lhůtě? ANO-NE
Byla nabídka podana v řádně uzavřené a zapečetěné obálce? ANo-NE
Byla nabídka napsána v českém jazyce?
ANO.NE

d) Je nabídka a návrh smlourry podepsiín oprávněnou osobou uchazeče?
(doloŽte dokumentem, pomocí kterého lze tuto skutečnost doložit).

ANO-NE
7.4. Následně provede hodnotící komise posouzení nabídek z hlediska
splnění všech kvalifikačních poŽadavků a dalších poŽadavků Zadavate|e
stanovených ve Yýzvě. Zadavate| m:ůže vyzvat uchazeče k doplnění dokladů
výzvy.
7.5, Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud:

a) jeho nabídka nesplní kritéria administrativní správnosti stanovená
Zadavalelem
b) neprokáže v nabídce splnění kvalifikačních předpokladů a dalších
poŽadavků stanovených Zadavatelem v této výzvě.

7.6. Hodnocení:

a)
b)
c)



KaŽdá nabídka bude hodnocena podle své ekonomické výhodnosti' Nabídka
s nejniŽší nabídkovou cenou bez DPH pro zadavatele se stane nabídkou vítěznou.

8' Další požadavky zadavatele. obchodní podmínky vč. návrhu smlouvy:
8.1  . S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva, která bude v plném
rozsahu respektovat přiloŽený text návrhu smlouvy o dílo zadavatelem a musí
respektovat poŽadavky uvedené v této výzvě, ze1ména obchodní podmínky z čl.8 a
čl. 9.4 této výzvy' Bude v souladu s podmínkami uvedenými v zadávaci
dokumentaci a musí obsahovat definici podmínek, za nichž dodavatel nabízí
splnění veřejné zakázky ve své nabídce. Uchazeč v textu návrhu smlouvy doplní
nabízenou cenu v podobě kalkulovaného rozpočtu charakteru výkazu výměr a své
kontaktní údaje.

8.2. Plnění smlouvy bude splatné na zríkladě fakturace. Ta proběhne po
dokončení zakžzky tak, že po předání díla zhotovitelem a převzetím díla
objednatelem v termínu dle čl.4.2. Íéto výzvy dodavatel vystaví fakturu na ěástku
ve výši 90oÁ vysoutěŽené ceny a tuto ťakturu odešle zadavate|i. Splatnost faktury
bude 14 dní od doručení zadavateli. Na zríkladě odstranění zjištěných vad a
nedodělků, zapsaných v protokolu o předríní a převzeti zhotoveného díla vzniká
zhotoviteli niírok na zaplacení dalších 5% z dohodnuté ceny až po písemně
potvrzeném odstranění těchto vad a nedodělků, a to formou přílohy k protokolu o
předání a převzetí zhotoveného díla oběma účastníky smlouvy. Zbývajicich 5%o
dohodnuté ceny bude uhrazeno po skončení záruky určené smlouvou o dílo.

8.3 . Zadavatel' požaduje předložení údajů o obratu dosaŽeném dodavatelem
s ohledem na předmět plnění, a to za poslední tři účetní období. Pro prokázání
splnění tohoto kvalifikačního předpokladu zadavatel stanovuje minimální úroveň
obratu s ohledem na předmět zakiuky ' a to ve výši l.500.000'-Kč včetně DPH
(slovy'jedemilionpětsettisíckorun.. českých) vkaŽdém jednotlivém roce.
Dodavatel prokráŽe splnění ekonomického a finančního kvalifikaěního předpokladu
předloŽením obratů s ohledem na předmět zakéaky. Zadavate| si vyhrazuje právo
vyŽádat si před uzavřením smlouvy předloŽení originálů nebo ověřených kopií
dokladů prokazujících splnění této podmínky.

9. Způsob zpracováni nabidky:
o l Uchazeč můŽe podat pouze jednu nabídku. Zadavate| nepřipouští
varianty nabídky'
9.2. Uchazeč je oprávněn plnit pomocí subdodavatele, můŽe podat
společnou nabídku s jiným uchazečem.
9.3. Uchazeč předloŽí zadavate|i podepsanou nabídku, ve které bude dle
poŽadavků zadavatele jasně specifikováno uchazečem nabízené plnění a která bude
obsahovat všechny části poŽadované zadavate|em' Nabízené plnění pak bude
obsaŽeno ve smlouvě, kterou Zadavatel uzavře po skončení výběrového řízení
v rrimci iedniíní s vítěznÝm uchazečem.
9.4. Nabídka a návrh smlouvy musí bý podepsiíny osobou oprávněnou
jednat jménem či za uchazeče, uchazeč je povinen pouŽít jako přílohu návrhu
smlouvy poloŽkový rozpočet charakteru výkazu výměr, který musí bý nedílnou
součástí nabídky.
9.5. Doporučené členění nabídky:

a) doklady k prokazání kvalifikace (v souladu s čl.5 zadávací
dokumentace).
b) Popis a specifikace nabízeného plnění _ nabídka uchazeče dle výzvy.
c) Cenová nabídka (v souladu s čl. 6 výzvy).



d) Návrh textu smlouvy. Návrh musí plně respektovat text přiloŽeného
návrhu smlouvy o dílo a příloh v poŽadovaném znění.

9.6. Z^davate| poŽaduje podaní nabídky v originále a jedné kopii na CD
s elektronickou podobou nabídky a kontaktními údaji uchazeče.

10. Podríní nabídek:
l0.1. Lhůta pro podríní nabídek se stanovuje do21.6.20|3 do 1l'30 hod.
|0.2. Nabídky je nutno podávat osobně nebo doporučeně poštou v uzavřené a
zapečetěné obálce označené názvem veřejné zakžaky ,,ZS Meteoro|ogic|cá -

havarijní oprava pod|ahy zásobovací chodby školní kuchyně vč.
výměny vstupních venkovních dveří a rekonstrukce techno|ogie
ch|adicích boxů... Nabidky musí b;ýt zpracovány v českém jazyce a na obálce
musí b1ýt uvedena kontaktní adresa uchazeče.
l0.3. Nabídky budou přijímány vsídle zadavatele. Úřadu městské části
Praha 4 Libuš' Libušská 35' 142 00 Praha 4 Libuš' sekretariát starosty,
v pracovních dnech následovně. V pondělí od 08.oo hod. do l7.oo hod.' v úteý od
08.oo hod. do 15.30 hod., ve středu od 08.oo hod' do 17'oo hod., ve čtvrtek od
08.oo hod. do 15.30 hod., v pátek od 008.oo hod. do 13.oo hod. Poslední den lhůty
21.6.2013 od 08.oo hod. do I 1.3o hod.
|0.4. V případě zasliíní poštou pouŽijte adresu síd|a zadavate|e. Při podání
nabídek poštou se za okamžik převzetí povaŽuje datum a hodina doručení
Zadavateli.
l0.5. Uchazeč ve své nabídce výslovně uvede kontaktní osobu a spojení na ni
pro komunikaci v záleŽitosti týkající se tohoto výběrového řízení.
10.6. otevíriíní obálek s nabídkami proběhne dne 21.6.2013 ve 12:30hodinv
zasedaci místnosti Městské části Praha 4 - Libuš' Libušská č,p,1' |42 00 Praha 4
(místo bude označeno). V případě velkého počtu uchazečů si zadavatel lyhrazuje
právo na změnu prostor pro otevíriíní obálek. Při otevírríní obálek s nabídkami mají
právo bý přítomni členové obálkové komise a zástupci uchazeěů. otevírání obálek
se můŽe zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce
lhůty pro podríni nabídek. Pokud se otevírání obálek zúčastní člen statutámího
orgrínu uchazeče, doloŽí tuto skutečnost předložením občanského průkazu či
jiného prukazu totožnosti a dokladu o oprávněnosti jednat za uchazeče' Pokud se
otevíriíní obálek zúčastní za dodavatele jiná pověřená osoba, předloŽí kromě qýše
uvedených dokladů téŽ plnou moc udělenou osobou oprárměnou jednat
za lchazeěe.

11- Zadávaci lhůta, lhůta pÍo vznesení dotaz ů.
11.1. Zadávaci lhůtu' ť. lhůtu, po kterou je uchazeě véaán celým obsahem
nabídky, stanoví zadavatel do 31.12.2013.
||.2. Lhůta pro vznesení dotazů na dodatečné informace k zadávaci
dokumentaci je stanovena do 1,7.6'2013 včetně. V případě dodatečných informací
zasílejte své dotazy pouze e-mailem na adresu Dujman@praha-|ibus'cz

12. Výdaje spojené s podiíním nabídky:
12.1. Uchazeči nemají právo na úhradu niikladů spojených s účastí ve
výběrovém řízení.
12.2. Uchazeči nesou veškeré náklady spojené s vypracováním a podáním
nabídky. Zadavate| v žádném případě neponese za takové náklady odpovědnost,
bez ohledu na orůběh a výsledek vÝběrového řízení.



|2.3. Zadavate| nenese žiídnou odpovědnost arri nebude hradit Žádné výdaje
nebo ztráty, které uchazeěi vzniknou v souvislosti s jakoukoli činností související
s podríním nabídky.
12.4. Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vy|ouěených
uchazečů nebudou vrácenv.

13' Další podmínky zadavatele:
l3.1. ZadavaÍe| si vyhrazuje právo zveřejnit Yýzvl a všechny doplňující
informace kní' dríle doručit Roáodnutí o ýběru nejvhodnější nabídky nebo
Rozhodnutí o zrušení qýběrového řízení zveřejněním na sých webových
strrínkách, sekce veřejné zakáuky - viz http://www.prahalibus.cz, a na profilu
zaday ate|e _ v|z https://www.soft ender.czltrome/proťl'U20925 53.
13.2. Zadavate| si lryhrazuje právo zrušit ýběrové řízeni až do okamžiku
uzavŤení smlouvy kdykoli bez uvedení důvodu. Výběrové Íizeni je zrušeno dnem
odesliíní rozhodnutí o zrušení v'ýběrového řízení všem uchazečům, kteří podali
nabídku. Zadavate| si dále lyhrazuje právo neuzavřít smloulu se žádným
uchazečem ěi odmítnout všechny nabídky'
13.3. Zadavate| si vyhrazuje právo:

jednat o smlouvě s uchazečem a zejména upřesnit její koneěné znění
rryrržít jen ěríst předloŽené nabídky
newacet oodanou nabídku

13.4. Uchazeěi podríním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření
smlouly na předmět nabídky. Zadavate| si vyhrazuje právo před rozhodnutím o
ýběru nejvhodnější nabídky ověřit, pffpadně lyjasnit deklarované informace
uchazeči v nabídkách.
13.5. Zadavate| si vyhrazuje právo požadovat od vybraného uchazeče
lyjasnění určiých smluvních problémů uvedených v nabídce. Toto vyjasnění se
může ýkat pouze prob|émů, které neměly přímý v|iv na l"ýběr úspěšné nabídky.
Zadavate| si dále vyhrazuje právo projednat a upravit předložený návrh smlouvy,
zejména upravit předložené texty po formálně právní strrirrce'

Příloha č. 1 _ náwh textu smlouvy o dílo

V Praze dne 4. 6. 2013

a)
b)
c)


